

DK Gulve ApS

Østervinge 24 A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 86 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Tine Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Gulve ApS Østervinge 24 A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 86 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Siggaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	P.T. Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og montering af gulve og dermed besløgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	486.801	479.925
1 Personaleomkostninger	-366.362	-366.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.728	-17.728
Driftsresultat	102.711	95.255
Andre finansielle indtægter	531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.740	-34.168
Resultat før skat	72.502	61.087
Skat af årets resultat	-17.300	-9.100
Årets resultat	55.202	51.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.202	51.987
Disponeret i alt	55.202	51.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.077.889	1.095.617
Materielle anlægsaktiver i alt	1.077.889	1.095.617
Anlægsaktiver i alt	1.077.889	1.095.617
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.070	112.410
Varebeholdninger i alt	118.070	112.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.096	128.693
Andre tilgodehavender	1.266	0
Periodeafgrænsningsposter	8.078	742
Tilgodehavender i alt	21.440	129.435
Omsætningsaktiver i alt	139.510	241.845
Aktiver i alt	1.217.399	1.337.462

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	165.380	110.178
Egenkapital i alt	245.380	190.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.400	9.100
Hensatte forpligtelser i alt	26.400	9.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	111.758	128.134
Gæld til pengeinstitutter	393.563	437.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.425	101.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.746	667.339
Kortfristet del af langfristet gæld	17.000	17.000
Gæld til pengeinstitutter	119.014	250.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.590	111.796
Anden gæld	186.269	91.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.873	470.845
Gældsforpligtelser i alt	945.619	1.138.184
Passiver i alt	1.217.399	1.337.462

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	110.178	190.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.202	55.202
	80.000	165.380	245.380

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.090	4.670
	<u>366.362</u>	<u>366.942</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.087	1.987
Andre finansielle omkostninger	29.653	32.181
	<u>30.740</u>	<u>34.168</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 313 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.078 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 513 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>59</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.T. Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 33859902 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
